
Asset Operation Manager – Jernbaneteknisk afdeling
(Sikring og Tele)

Er du erfaren og resultatorienteret, med stærk teknisk forståelse for sikringsteknik og telesystemer
inden for jernbanedrift? Vil du være med til at sikre optimal drift og udvikling af kritisk infrastruktur,
der binder Danmark sammen? Så er du måske den nyeAsset Operation Manageri vores
jernbanetekniske afdeling med fokus på sikring og tele. 
Om os 
I Sund & Bælt arbejder vi for at skabe sammenhængende og bæredygtig infrastruktur for
fremtidens transportbehov. Vores jernbanetekniske afdeling har ansvaret for drift, vedligeholdelse
og udvikling af jernbanens tekniske systemer inden for bl.a. sikring og telekommunikation, som er
afgørende for sikker og effektiv togdrift.  
Arbejdsstedet 
Vil være på vores kontor i Halsskov, Storebæltsvej 70, 4220 Korsør. Der vil også være arbejdsdage
og møder på vores kontor i København. 
Bor du på Fyn eller i Jylland, vil der naturligvis være fri passage over broen til og fra arbejde. 
Din rolle 
Som Asset Operation Manager bliver du ansvarlig for at sikre optimal drift og vedligeholdelse af
vores systemer inden for sikring og tele. Du vil arbejde tæt sammen med både interne og eksterne
samarbejdspartnere, herunder Banedanmark, og være med til at forme strategien for, hvordan vi
bedst muligt udnytter vores ressourcer og teknologi. 
 
Dine primære opgaver vil blandt andet omfatte: 

Ledelse af drift og vedligeholdelsesarbejde inden for sikring og tele. ●

Overvågning og optimering af anlæggenes performance og tilstand. ●

Udvikling og implementering af strategier for asset management. ●

Sikring af overholdelse af lovgivning og standarder inden for jernbanesikkerhed. ●

Samarbejde med eksterne leverandører og interessenter for at sikre kvalitet og effektivitet. ●

Budgetstyring og rapportering af afdelingens resultater. ●

Bidrag til bæredygtige løsninger og digitalisering af processer. 

 

●

Din profil 
Vi forestiller os, at du har: 

En relevant teknisk uddannelse, fx som ingeniør eller tilsvarende. ●

Indgående kendskab til sikringssystemer til jernbanen herunder relaterede normer,

standarder og lovgivning. 

●

God indsigt i og forståelse for tele- og kommunikationssystemer ●

Erfaring med drift og vedligeholdelse af tekniske systemer, gerne inden for jernbanesektoren. ●

Stærke ledelses- og projektstyringsevner. ●

Gode samarbejdsevner og evnen til at navigere i en kompleks organisation med mange

interessenter. 

●

En struktureret og strategisk tilgang til opgaveløsning. ●

Flydende dansk i skrift og tale samt gode engelskkundskaber. 

 

●

Vi tilbyder 
Hos Sund & Bælt bliver du en del af en organisation, der arbejder for at skabe bæredygtige og
innovative løsninger til gavn for samfundet 
 
Du vil få en central rolle med stort ansvar og indflydelse. Mulighed for personlig og faglig udvikling
gennem spændende projekter og udfordringer. Et dynamisk arbejdsmiljø med dygtige kolleger og
højt engagement. Attraktive ansættelsesvilkår, herunder fleksible arbejdstider, da det er vigtigt for
os at arbejdsliv og familieliv hænger sammen. 
 
Ansøgning 
Lyder det som jobbet for dig? Så send os dit CV senestd. 14. Juni 2025 
Vi afholder samtaler løbende, så vi opfordrer dig til at søge hurtigst muligt. 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakteteknisk chef, Nils Blom Salmonsen



på tlf. 20484509  
Vi opfordrer alle kvalificerede kandidater uanset køn, alder, religion, handicap eller etnisk baggrund
til at ansøge. 
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